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Нето наплати

1 2

1 Почетна состојба на нефункционалните кредитни изложености 692,233

2 Зголемување на нефункционалните кредитни изложености 291,404

3 Намалување на нефункционалните кредитни изложености 315,976
3.1 Исклучување од нефункционални изложености 83,670
3.2 Делумна или целосна наплата 34,291
3.3 Намалување поради обезбедувањето 12,642 14,967
3.4 Продажба 140,976 17,477
3.5 Отпис 44,397

3.6 Останати причини 0

4 Крајна состојба на нефункционалните кредитни изложености 667,661
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